ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 6 . 0 2 . 2 0 2 4    г. Владимир                №    4 8

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  пункт  1  постановления  Законодательного  Собрания
Владимирской области от 22.09.2023 № 7 «О составе постоянного комитета по
вопросам  государственного  устройства,  правопорядка  и  законности
Законодательного  Собрания  Владимирской  области  восьмого  созыва»
изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«Доброхотов Андрей Николаевич.».
2.  Внести  в  пункт  1  постановления  Законодательного  Собрания

Владимирской области от 22.09.2023 № 11 «О составе постоянного комитета по
имущественным  и  земельным  отношениям  Законодательного  Собрания
Владимирской  области  восьмого  созыва»  (в  редакции  постановлений
Законодательного  Собрания  Владимирской  области  от  12.10.2023  №  52,  от
16.01.2024 № 2) изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«Доброхотов Андрей Николаевич.».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
О.Н.Хохлова

О внесении изменений
в отдельные постановления
Законодательного Собрания
Владимирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ